

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

2億ゴールド貯める！

自 2023年 7月 1日 至 2023年 9月30日

税込 単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	期間残高	構成比
ずごっく 所持金	38,363	11,754,382	11,574,829	217,916	0.07
サクランボ ゴールド銀行	160,000,000	41,000,000	0	201,000,000	66.64
サクランボ 所持金	72,960	41,984,052	41,770,681	286,331	0.09
リリウム 所持金	139,769	4,625,078	4,651,559	113,288	0.04
現金・預金合計	160,251,092	99,363,512	57,997,069	201,617,535	66.85
ずごっく おさかなコイン	477	6,839,190	6,839,500	167	0.00
サクランボ おさかなコイ	62	4,458,238	4,458,000	300	0.00
リリウム おさかなコイン	85	4,464,345	4,464,000	430	0.00
売上債権合計	624	15,761,773	15,761,500	897	0.00
有価証券合計	0	0	0	0	0.00
棚卸資産合計	0	0	0	0	0.00
他流動資産合計	0	0	0	0	0.00
流動資産合計	160,251,716	115,125,285	73,758,569	201,618,432	66.85
土地	100,000,000	0	0	100,000,000	33.15
有形固定資産計	100,000,000	0	0	100,000,000	33.15
無形固定資産計	0	0	0	0	0.00
投資その他の資産合計	0	0	0	0	0.00
固定資産合計	100,000,000	0	0	100,000,000	33.15
繰延資産合計	0	0	0	0	0.00
資産合計	260,251,716	115,125,285	73,758,569	301,618,432	100.00
仕入債務合計	0	0	0	0	0.00
他流動負債合計	0	0	0	0	0.00
流動負債合計	0	0	0	0	0.00
固定負債合計	0	0	0	0	0.00
負債合計	0	0	0	0	0.00
資本金	100,000,000	0	0	100,000,000	33.15
資本金合計	100,000,000	0	0	100,000,000	33.15
新株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
資本準備金合計	0	0	0	0	0.00
その他資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
利益準備金合計	0	0	0	0	0.00
任意積立金合計	0	0	0	0	0.00
繰越利益	160,251,716	0	0	160,251,716	53.13
当期純損益金額	0	0	41,366,716	41,366,716	13.71
繰越利益剰余金合計	160,251,716	0	41,366,716	201,618,432	66.85
その他利益剰余金合計	160,251,716	0	41,366,716	201,618,432	66.85
利益剰余金合計	160,251,716	0	41,366,716	201,618,432	66.85

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

2億ゴールド貯める！

自 2023年 7月 1日 至 2023年 9月30日

税込 単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	期間残高	構成比
自己株式合計	0	0	0	0	0.00
自己株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
株主資本合計	260,251,716	0	41,366,716	301,618,432	100.00
評価・換算差額等合計	0	0	0	0	0.00
新株予約権合計	0	0	0	0	0.00
純資産合計	260,251,716	0	41,366,716	301,618,432	100.00
負債・純資産合計	260,251,716	0	41,366,716	301,618,432	100.00

残高試算表（月次・期間）

損益計算書

事業所(合計)

2億ゴールド貯める！

自 2023年 7月 1日 至 2023年 9月30日

税込 単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	期間残高	対売上比
戦 闘	0	0	1,232,407	1,232,407	2.71
サポートゴールド	0	0	152,750	152,750	0.34
サポート仲間	0	0	118,204	118,204	0.26
日替り討伐	0	0	2,025,070	2,025,070	4.45
職 人	0	0	315,000	315,000	0.69
バザー売上	0	24,494,640	48,989,280	24,494,640	53.77
店 売 上	0	0	1,080,896	1,080,896	2.37
おさかなコイン	0	0	15,761,773	15,761,773	34.60
その他雑収入	0	0	370,250	370,250	0.81
売上高合計	0	24,494,640	70,045,630	45,550,990	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
バザー出品費	0	1,229,765	2,530	1,227,235	2.69
畑 原 価	0	21,800	0	21,800	0.05
釣りざお・ルアー	0	1,896,655	0	1,896,655	4.16
当期商品仕入高	0	3,148,220	2,530	3,145,690	6.91
合 計	0	3,148,220	2,530	3,145,690	6.91
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	0	3,148,220	2,530	3,145,690	6.91
売上総損益金額	0		42,405,300	42,405,300	93.09
アクセサリ	0	305,800	0	305,800	0.67
アイテム	0	668,284	0	668,284	1.47
その他諸費用	0	64,500	0	64,500	0.14
販売管理費計	0	1,038,584	0	1,038,584	2.28
営業損益金額	0		41,366,716	41,366,716	90.81
営業外収益合計	0	0	0	0	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	0		41,366,716	41,366,716	90.81
特別利益合計	0	0	0	0	0.00
特別損失合計	0	0	0	0	0.00
税引前当期純損益金額	0		41,366,716	41,366,716	90.81
当期純損益金額	0		41,366,716	41,366,716	90.81